УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ
UP
Используется как поддерживающий профиль,
а также для монтажа сборной потолочной стойки.
Единица измерения: пог. м/шт. Кратность: пог. м/1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UP150 Универсальный профиль 36х29х1,5 L150 мм шт. 150 0,14 LO0915 LO5701 LO5122 LO6588 LO25134
UP200 Универсальный профиль 36х29х1,5 L200 мм шт. 200 0,19 LO0920 LO3711 LO5156 LO6347 LO25135
UP250 Универсальный профиль 36х29х1,5 L250 мм шт. 250 0,24 LO0925 LO4227 LO7867 LO6333 LO25136
UP300 Универсальный профиль 36х29х1,5 L300 мм шт. 300 0,27 LO1998 LO2337 LO5980 LO6173 LO25137
UP350 Универсальный профиль 36х29х1,5 L350 мм шт. 350 0,33 LO0935 LO4138 LO5120 LO3893 LO25138
UP400 Универсальный профиль 36х29х1,5 L400 мм шт. 400 0,43 LO0402 LO3537 LO2002 LO5990 LO25139
UP450 Универсальный профиль 36х29х1,5 L450 мм шт. 450 0,43 LO0945 LO5702 LO7939 LO17296 LO25140
UP500 Универсальный профиль 36х29х1,5 L500 мм шт. 500 0,6 LO3501 LO2547 LO9558 LO13853 LO25141
UP550 Универсальный профиль 36х29х1,5 L550 мм шт. 550 0,52 LO0955 LO3896 LO6198 LO6340 LO25142
UP600 Универсальный профиль 36х29х1,5 L600 мм шт. 600 0,57 LO0022 LO4002 LO3584 LO6330 LO25143
UP650 Универсальный профиль 36х29х1,5 L650 мм шт. 650 0,55 LO0781 LO12057 LO5121 LO18045 LO25144
UP700 Универсальный профиль 36х29х1,5 L700 мм шт. 700 0,62 LO3675 LO2339 LO6199 LO18046 LO25145
UP800 Универсальный профиль 36х29х1,5 L800 мм шт. 800 0,76 LO0296 LO1730 LO2523 LO6311 LO25147
UP1000 Универсальный профиль 36х29х1,5 L1000 мм шт. 1000 0,95 LO2274 LO2338 LO12189 LO6329 LO25151
UP1200 Универсальный профиль 36х29х1,5 L1200 мм шт. 1200 1,14 LO0930 LO4001 LO3611 LO6222 LO25153
UP1500 Универсальный профиль 36х29х1,5 L1500 мм шт. 1500 1,42 LO3921 LO6052 LO18044 LO6223 LO25156
UP1800 Универсальный профиль 36х29х1,5 L1800 мм шт. 1800 1,6 LO1364 LO3322 LO2748 LO18047 LO25159
UP2000 Универсальный профиль 36х29х1,5 L2000 мм пог.м. 2000 0,95 LO0960 LO2270 LO2867 LO4569 LO25161
UP2500 Универсальный профиль 36х29х1,5 L25000 мм пог.м. 2500 0,95 LO3084 LO7912 LO11796 LO9494 LO25166
UP3000 Универсальный профиль 36х29х1,5 L3000 мм пог.м. 3000 0,95 LO0019 LO2334 LO1457 LO3717 LO25171
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ УСИЛЕННЫЙ
UPM
Используется как поддерживающий профиль,
а также для монтажа сборной потолочной стойки.
Единица измерения: пог. м/шт. Кратность: пог. м/1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UPM150 Универсальный профиль 38х29х2,0 L150 мм шт. 150 0,11 LO28123 LO28161 LO28199 LO28085 LO28047
UPM200 Универсальный профиль 38х29х2,0 L200 мм шт. 200 0,15 LO28124 LO28162 LO28200 LO28086 LO28048
UPM250 Универсальный профиль 38х29х2,0 L250 мм шт. 250 0,19 LO28125 LO28163 LO28201 LO28087 LO28049
UPM300 Универсальный профиль 38х29х2,0 L300 мм шт. 300 0,23 LO28126 LO28164 LO28202 LO28088 LO28050
UPM350 Универсальный профиль 38х29х2,0 L350 мм шт. 350 0,26 LO28127 LO28165 LO28203 LO28089 LO28051
UPM400 Универсальный профиль 38х29х2,0 L400 мм шт. 400 0,30 LO28128 LO28166 LO28204 LO28090 LO28052
UPM450 Универсальный профиль 38х29х2,0 L450 мм шт. 450 0,34 LO28129 LO28167 LO28205 LO28091 LO28053
UPM500 Универсальный профиль 38х29х2,0 L500 мм шт. 500 0,38 LO28130 LO28168 LO28206 LO28092 LO28054
UPM550 Универсальный профиль 38х29х2,0 L550 мм шт. 550 0,42 LO28131 LO28169 LO28207 LO28093 LO28055
UPM600 Универсальный профиль 38х29х2,0 L600 мм шт. 600 0,45 LO28132 LO28170 LO28208 LO28094 LO28056
UPM650 Универсальный профиль 38х29х2,0 L650 мм шт. 650 0,49 LO28133 LO28171 LO28209 LO28095 LO28057
UPM700 Универсальный профиль 38х29х2,0 L700 мм шт. 700 0,53 LO28134 LO28172 LO28210 LO28096 LO28058
UPM800 Универсальный профиль 38х29х2,0 L800 мм шт. 800 0,61 LO28136 LO28174 LO28212 LO28098 LO28060
UPM1000 Универсальный профиль 38х29х2,0 L1000 мм шт. 1000 0,76 LO28140 LO28178 LO28216 LO28102 LO28064
UPM1200 Универсальный профиль 38х29х2,0 L1200 мм шт. 1200 0,91 LO28142 LO28180 LO28218 LO28104 LO28066
UPM1500 Универсальный профиль 38х29х2,0 L1500 мм шт. 1500 1,14 LO28145 LO28183 LO28221 LO28107 LO28069
UPM1800 Универсальный профиль 38х29х2,0 L1800 мм шт. 1800 1,36 LO28148 LO28186 LO28224 LO28110 LO28072
UPM2000 Универсальный профиль 38х29х2,0 L2000 мм пог.м. 2000 0,76 LO28150 LO28188 LO28226 LO28112 LO28074
UPM2500 Универсальный профиль 38х29х2,0 L2500 мм пог.м. 2500 0,76 LO28155 LO28193 LO28231 LO28117 LO28079
UPM3000 Универсальный профиль 38х29х2,0 L3000 мм пог.м. 3000 0,76 LO28160 LO28198 LO28236 LO28122 LO28084
П
РО
Ф
И
ЛИ
 Р
АЗ
ЛИ
ЧН
О
ГО
 Н
АЗ
Н
АЧ
ЕН
И
Я
172
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX